

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 65/2020

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº. 1788/2020 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº. 65/2020, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
4031857 - TECTONER RECARGA DE TONER LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
11	30	UNIDADE	61,00	1.830,00	TONER BROTHER TN410
16	20	UNIDADE	49,90	998,00	TONER HP 17A PRETO (CF217A)
48	23	UNIDADE	99,90	2.297,70	TONER SAMSUNG CLT-K404S PRETO
49	23	UNIDADE	99,90	2.297,70	TONER SAMSUNG CLT-Y404S AMARELO
50	23	UNIDADE	99,90	2.297,70	TONER SAMSUNG CLT-C404S CIANO
51	23	UNIDADE	99,90	2.297,70	TONER SAMSUNG CLT-M404S MAGENTA
55	20	UNIDADE	105,00	2.100,00	TONER HP CF 287A
56	65	UNIDADE	35,00	2.275,00	TONER HP 83A PRETO ORIGINAL OU CERTIFICADO/COMPATÍVEL/SIMILAR (CF283AB)
61	35	UNIDADE	71,00	2.485,00	TONER CF280AB. MODELO 80A
75	40	UNIDADE	115,00	4.600,00	TONER HP 26A PRETO ORIGINAL OU CERTIFICADO/COMPATÍVEL/SIMILAR (CF226AB)
79	60	UNIDADE	49,90	2.994,00	TONER HP 18A PRETO ORIGINAL OU CERTIFICADO/COMPATÍVEL/SIMILAR (CF218A)
92	30	UNIDADE	59,90	1.797,00	TONER HP 18A PRETO ORIGINAL OU CERTIFICADO OU COMPATÍVEL OU SIMILAR (CF218A)
96	30	UNIDADE	146,00	4.380,00	TONER XEROX 109R00725
Total: TECTONER RECARGA DE TONER LTDA - R\$ 32.649,80					

4065840 - WP DO BRASIL LTDA.EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
14	165	UNIDADE	48,90	8.068,50	TONER HP 12A PRETO Q2612A
24	40	UNIDADE	79,90	3.196,00	TONER SAMSUNG SCX-D4200D3
41	6	UNIDADE	121,00	726,00	TONER SAMSUNG MLT-D208L 208L

76	30	UNIDADE	59,99	1.799,70	TONER XEROX PHASER 3140 MODELO 108R00909 PRETO
80	60	UNIDADE	55,75	3.345,00	CARTUCHO DE TINTA HP 950 XL PRETO (CN045AB)
82	50	UNIDADE	62,40	3.120,00	CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL MAGENTA (CN047AB)
93	30	UNIDADE	87,00	2.610,00	TONER LEXMARK E250A11L
95	80	UNIDADE	114,50	9.160,00	TONER SAMSUNG SCX-D4725A
97	30	UNIDADE	75,90	2.277,00	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO C6656AB
Total: WP DO BRASIL LTDA.EPP - R\$ 34.302,20					

4077415 - MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
28	30	UNIDADE	138,00	4.140,00	CARTUCHO DE TONER HP (LASERJET PRO 400 COLOR M454W) 414A - PRETO
29	15	UNIDADE	138,00	2.070,00	CARTUCHO DE TONER HP (LASERJET PRO 400 COLOR M454W) 414A - CIANO
30	15	UNIDADE	138,00	2.070,00	CARTUCHO DE TONER HP (LASERJET PRO 400 COLOR M454W) 414A - AMARELO
31	15	UNIDADE	138,00	2.070,00	CARTUCHO DE TONER HP (LASERJET PRO 400 COLOR M454W) 414A - MAGENTA
37	15	UNIDADE	79,00	1.185,00	GARRAFAS DE TINTA HP GT51 PRETO M0H57
54	50	UNIDADE	220,00	11.000,00	TONER HP H1002 ORIGINAL PRETO
83	50	UNIDADE	60,00	3.000,00	CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL AMARELO (CN048AB)
85	30	UNIDADE	111,50	3.345,00	CARTUCHO DE TINTA HP 93 TRICOLOR (C9361WB)
99	30	UNIDADE	59,90	1.797,00	HP 904XL MAGENTA (T6M08AL)
100	30	UNIDADE	59,90	1.797,00	HP 904XL AMARELO (T6M12AL)
101	30	UNIDADE	59,90	1.797,00	HP 904XL CIANO (T6M04AL)
Total: MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME - R\$ 34.271,00					

4195051 - L&S COMERCIAL EIRELI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
3	95	UNIDADE	59,90	5.690,50	GARRAFA DE TINTA EPSON 664 CIANO - 70 ML
4	100	UNIDADE	59,90	5.990,00	GARRAFA DE TINTA EPSON 664 PRETO - 70 ML
5	95	UNIDADE	59,90	5.690,50	GARRAFA DE TINTA EPSON 664 MAGENTA - 70 ML
6	95	UNIDADE	59,90	5.690,50	GARRAFA DE TINTA EPSON 664

					AMARELO - 70 ML
Total: L&S COMERCIAL EIRELI - R\$ 23.061,50					

4247655 - J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	110	UNIDADE	59,99	6.598,90	CARTUCHO DE TINTA HP 662XL PRETO
2	107	UNIDADE	59,99	6.418,93	CARTUCHO DE TINTA HP 662XL COLORIDO
15	245	UNIDADE	19,99	4.897,55	TONER HP 85A PRETO CE285AB
36	105	UNIDADE	19,99	2.098,95	TONER HP P1005 - P1006 - PRETO - CB435A - 35A
53	70	UNIDADE	398,00	27.860,00	TONER KX-FAT413A PANASONIC - ORIGINAL OU CERTIFICADO/COMPATÍVEL/SIMILAR
67	40	UNIDADE	17,99	719,60	CARTUCHO DE TINTA EPSON T140120 PRETO
68	40	UNIDADE	17,99	719,60	CARTUCHO DE TINTA EPSON T140220 CIANO
69	40	UNIDADE	17,99	719,60	CARTUCHO DE TINTA EPSON T140320 MAGENTA
70	30	UNIDADE	17,99	539,70	CARTUCHO DE TINTA EPSON T140420 AMARELO
71	80	UNIDADE	69,30	5.544,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 XL PRETO (CH563HB)
72	80	UNIDADE	79,30	6.344,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 XL TRICOLOR (CH564HB)
77	80	UNIDADE	85,00	6.800,00	TONER HP 36A PRETO ORIGINAL OU CERTIFICADO/COMPATÍVEL/SIMILAR (CB436AB)
Total: J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - R\$ 69.260,83					

4247787 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
7	5	UNIDADE	30,00	150,00	CARTUCHO DE TINTA HP 932 XL PRETO
8	5	UNIDADE	30,00	150,00	CARTUCHO DE TINTA HP 933 XL CIANO
9	5	UNIDADE	30,00	150,00	CARTUCHO DE TINTA HP 933 XL AMARELO
10	5	UNIDADE	30,00	150,00	CARTUCHO DE TINTA HP 933 XL MAGENTA
12	60	UNIDADE	80,00	4.800,00	CARTUCHO DE TINTA HP 60XL PRETO - CC641WB
13	60	UNIDADE	90,00	5.400,00	CARTUCHO DE TINTA HP 60XL TRICOLOR - CC644WB
17	40	UNIDADE	50,00	2.000,00	TONER HP 305A (CE410A)

18	20	UNIDADE	50,00	1.000,00	TONER HP 305A (CE411A)
19	20	UNIDADE	50,00	1.000,00	TONER HP 305A (CE412A)
20	20	UNIDADE	50,00	1.000,00	TONER HP 305A (CE413A)
21	40	UNIDADE	39,00	1.560,00	TONER SAMSUNG MLT-D111S
22	35	UNIDADE	37,00	1.295,00	TONER SAMSUNG MLT-D104S
23	35	UNIDADE	37,00	1.295,00	TONER SAMSUNG MLT-D105L
25	20	UNIDADE	40,00	800,00	TONER SAMSUNG MLT-D116S
26	80	UNIDADE	30,00	2.400,00	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO C9351AB
27	90	UNIDADE	58,00	5.220,00	CARTUCHO DE TINTA HP 22 TRICOLOR C9352AB
32	5	UNIDADE	15,00	75,00	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544420 AMARELO PARA IMPRESSORA L3110 65ML
33	5	UNIDADE	15,00	75,00	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544320 MAGENTA PARA IMPRESSORA L3110 65ML
34	5	UNIDADE	15,00	75,00	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544220 CIANO/AZUL PARA IMPRESSORA L3110 65ML
35	5	UNIDADE	15,00	75,00	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 PRETO PARA IMPRESSORA L3110 65ML
42	48	UNIDADE	50,00	2.400,00	TONER SAMSUNG MLT-D205E
43	3	UNIDADE	37,00	111,00	TONER HP 131A PRETO (CF210AB)
44	3	UNIDADE	37,00	111,00	TONER HP 131A AMARELO (CF212AB)
45	3	UNIDADE	37,00	111,00	TONER HP 131A CIANO (CF211AB)
46	3	UNIDADE	37,00	111,00	TONER HP 131A MAGENTA (CF213AB)
47	5	UNIDADE	60,00	300,00	TONER HP CE255X HP55X
52	110	UNIDADE	70,00	7.700,00	CARTUCHO DE TINTA HP 45 PRETO 51645AL
57	5	UNIDADE	60,00	300,00	TONER HP Q6000A PRETO
58	5	UNIDADE	60,00	300,00	TONER HP Q6001A CIANO
59	5	UNIDADE	60,00	300,00	TONER HP Q6002A AMARELO
60	5	UNIDADE	60,00	300,00	TONER HP Q6003A MAGENTA
62	30	UNIDADE	18,00	540,00	CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC61 LC-61BK LC65 PRETO
63	30	UNIDADE	18,00	540,00	CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC61 LC-61C LC65 AZUL
64	30	UNIDADE	18,00	540,00	CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC61 LC-61M LC65 VERMELHO
65	30	UNIDADE	18,00	540,00	CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC61 LC-61Y LC65 AMARELO
66	60	UNIDADE	30,00	1.800,00	TONER BROTHER TN-650 PRETO
73	60	UNIDADE	40,00	2.400,00	CARTUCHO DE TINTA HP 23 COLOR

					C1823D
74	40	UNIDADE	40,00	1.600,00	CARTUCHO DE TINTA HP 57 COLOR C6657AB
78	30	UNIDADE	20,00	600,00	TONER HP 35A PRETO (CB435AB)
84	30	UNIDADE	29,00	870,00	CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO (C9362WB)
86	30	UNIDADE	40,00	1.200,00	CARTUCHO DE TINTA HP 74 PRETO (CB335WB)
87	30	UNIDADE	42,00	1.260,00	CARTUCHO DE TINTA HP 75 TRICOLOR (CB337WB)
88	30	UNIDADE	30,00	900,00	CARTUCHO DE TINTA HP 21 XL PRETO (C9351CB)
89	30	UNIDADE	58,00	1.740,00	CARTUCHO DE TINTA HP 22XL TRICOLOR (C9352CB)
90	50	UNIDADE	25,00	1.250,00	CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO (C8727AB)
91	50	UNIDADE	42,00	2.100,00	CARTUCHO DE TINTA HP 28 TRICOLOR (C8728AB)
94	80	UNIDADE	39,00	3.120,00	TONER SAMSUNG ML-2850D5
98	30	UNIDADE	85,00	2.550,00	HP 904XL PRETO (T6M16AB)
Total: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R\$ 64.264,00					

4248651 - CLEAR PRINT LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
38	15	UNIDADE	79,90	1.198,50	GARRAFAS DE TINTA HP GT52 AMARELO M0H56
39	15	UNIDADE	79,50	1.192,50	GARRAFAS DE TINTA HP GT52 MAGENTA M0H55
40	15	UNIDADE	79,50	1.192,50	GARRAFAS DE TINTA HP GT52 CIANO M0H54
81	50	UNIDADE	59,90	2.995,00	CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL CIANO (CN046AB)
Total: CLEAR PRINT LTDA - R\$ 6.578,50					

Timbó/SC, 10 de novembro de 2020

MARIA ANGELICA FAGGIANI
Secretária da Fazenda e Administração